A Magyar Növényvédő Mérnöki és Növényorvosi Kamara szakmai irányításával működő vadgesztenyelevél-aknázómoly csapdahálózat fogási adatai, 2019.


	Dátum

2019.


	Bp., XI.ker. Ménesi út


	Bp., XI.ker. Bozókvár u. park
	Bp., VIII. ker. majd a III. ker.
Doberdó u.
	Bp., VIII.ker. Füvészkert

2.
	Kecskemét,

református

temető

)
	Kecskemét,

köztemető
	Maroslele
	Hódmezővásár-hely
	Szombathely
	Debrecen


	Nyíradony
	Beregszász -
Beregsurány

	04.02.
	
	ki
	ki
	ki
	ki
	ki
	ki
	
	ki
	
	
	ki (04.02.)

	04.09.
	ki
	230
	24
	12
	410
	0
	129
	
	186
	ki
	ki
	0

	04.16.
	275
	195
	50
	35
	1.200
	16
	132
	
	1
	N
	N
	1

	04.23.
	340
	188
	117
	81
	2.000
	35
	159
	ki
	678
	67
	6
	1

	04.30. cs
	95
	86
	31  *
	83
	210
	28
	112
	87
	914
	59
	26
	7

	05.07.
	73
	18
	190
	0
	160
	15
	0
	135
	72
	487
	35
	2
	92

	05.14.
	62
	5
	220
	3
	13
	120
	0
	29
	14
	M
	26
	5
	14

	05.21.
	12
	15
	42
	0
	3
	32
	0
	5
	2
	157
	0
	0
	9

	05.28. cs
	N
	3
	0
	0
	1
	3
	0
	0
	0
	112
	0
	2
	1

	06.04.
	32
	0
	10
	0
	1
	0
	0
	2
	6
	2
	0
	0
	2

	06.11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06.18.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06.25. cs
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07.02.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07.09.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07.16.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07.23. cs
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07.30.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08.06.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08.13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08.20. cs
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08.27.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09.03.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09.10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09.17. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09.24.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kecskeméten: Cigány Zoltán, Maroslelén: Csordás Csaba, Budapesten: Reider Imréné, Weinber Ferenc (FŐKERT Zrt.), Zsigó György, Beregszászon: Pályi Béla, Szombathelyen Both Gyula a kezelő.    Köszönöm a munkájukat! 
Jelölések:   ki-a csapdák kihelyezése,   M-megsemmisült,   * becsült érték,   cs-kapszulák cseréje a címeken;   N-nem lehetett leolvasni (a következő adat halmozott érték), 
* a csapda új címe: III. ker. Doberdó utca 34., a jobb oldali oszlopban egy feromon nélküli csapda adatai
Székhely: 1118 Budapest, Budaörsi út 141-145.
( 1506 Budapest, Pf. 57. e-mail: novkamara@t-online.hu,  tel/fax: (1) 246 29 46

